
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O}

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejírnka zboží po-Čt 6:00 až 18 :0O,

-Objednáváme u Vás:
2136/ 4L Oddělení .spondylochirurgiq.ké

Objednávka ěíslo:
ID3
Datum 3

Dodavatel: Tel:
Fax:

BoneCare a.r.o.
Korunní 2569/lo8g
10100 Praha 10-Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komuníkaění uzel -2D

Pá 6:00-15:00

operaění sáI COS NB

2598510
362734
10,12 .2020

Poěet1 VENUS šroub zajištovaci
á x Ks vr.-pus 4Ks

1 315,00( t+.08.202o z2otg-o32897 LLo/L8/2)
2 VENus šroub polyaxiár"i-Or EJ*SS*álKs 4Ks

11 550,00
VI!,=PS2-5-6555( 14. 08.2o2o z2o:-ti-032897 :-:ro /t8/2)

3 VENUS tyě zahnutá 5,5; 45*n-á ]. Ks vL-Rc-5-4.5 2Ks
4 000,00( 4.08.2o2o z2}lg-o328g7 ].to/L8/2)

Celkem bez daně:
Celkem s daní; 51

59
704,35
460, 00

[ [INT25985]-o] ]

Dodávaný materíál musÍ být v soulad,u se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2014 sb.
cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nahíd,kou.Faktura musj- splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň'se zbožím. Splatnost.'fakttlrr.-je 60 dní.Na dodacím J-istě í faktuře uvádějte viay ěíslo naší_ "ij;J"ail", jinak zboží )rnemůže být převzato a faktura vlrřízena. 

v+'*v rléŠ'! .DJ€lqnavJ<Y' ]Ít ..
Dodávejte pouze celá balení.
žáaáme obratem o zaslání' 'akceptace (potvrzení) této objednávky.objednávky v hodnotě nad 50 ooo Ké bez DpH fakturujte až pozveřejněnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souJ-adu s § 6 odst.lzákona 4. 34o/2o/5 ab, o registru smluv.Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jednoho rněsíce

Název

t\



za zrušenou.
ostatní ujednání- se řídí oběanským zákoníkem (é.8g/2oL2 sb.)

,ll


